
VC Města Prostějova 2018 
 

 

Nováčci starší dívky 
 
  
 

 Hlavní rozhodčí Zuzana Plesníková  

  

 Rozhodčí č.1 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.2 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

  
  

 

 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Eliška Vašková KK Havířov     1.0      1    

 2 Barbara Feberová KK Havířov     2.0      2    

 3 Nikola Frömlová Kraso-bruslení Prostějov     3.0      3    

 4 Scarlett Louise Fárka Kraso Vysočina     4.0      4    

 5 Dominika Palánková Kraso-bruslení Prostějov     5.0      5    

 6 Sofie Chmúrová SKK Karviná     6.0      6    

 7 Karolína Mlčáková KK Havířov     7.0      7    

 8 Nina Konvalinová HB Kraso Brno     8.0      8    

  

  

 

K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Vašková Eliška     2    1    2    1    1 

 2  Feberová Barbara     1    2    1    2    2 

 3  Frömlová Nikola     6    7    3    3    3 

 4  Fárka Scarlett Louise     3    3    4    4    4 

 5  Palánková Dominika     4    5    6    5    6 

 6  Chmúrová Sofie     5    6    5    6    5 

 7  Mlčáková Karolína     7    4    7    7    7 

 8  Konvalinová Nina     8    8    8    8    8 



Ţačky nejmladší B 
 
   
  
 

 Hlavní rozhodčí Zuzana Plesníková  

  

 Rozhodčí č.1 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.2 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 

 
 
 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Lucie Sigmundová Kraso Vysočina     1.0      1    

 2 Klára Vlčková VSK Technika Brno     2.0      2    

 3 Linda Ţidková FSC Olomouc     3.0      3    

 4 Ruby Jane Fárka Kraso Vysočina     4.0      4    

 5 Eliška Kornhauserová VSK Technika Brno     5.0      5    

 6 Aneta Kábelová HC Ledeč nad Sázavou     6.0      6    

 7 Eliška Kondziolková KK Orlová     7.0      7    

 8 Natálie Modrová KK Havířov     8.0      8    

 9 Natálie Lewinská SKK Karviná     9.0      9    

10 Dominika Suchánková KK Baník Hodonín    10.0     10    

11 Dominika Neumanová Kraso-bruslení Prostějov    11.0     11    

12 Barbora Miklišová HB Kraso Brno    12.0     12    

13 Zuzana Kubová Kraso-bruslení Prostějov    13.0     13    

14 Silvie Braunová KK Náměšť nad Oslavou    14.0     14    

15 Lucie Soldánová Kraso-bruslení Prostějov    15.0     15    

16 Lucie Baláková Kraso-bruslení Prostějov    16.0     16    

17 Karolína Zimová Kraso-bruslení Prostějov    17.0     17    

18 Regína Mládková Kraso-bruslení Prostějov    18.0     18    

19 Thea Halmová Krasobruslení Nový Jičín    19.0     19    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Sigmundová Lucie     1    3    1    1    1 

 2  Vlčková Klára     4    2    2    2    2 

 3  Ţidková Linda     3    1    3    3    5 

 4  Fárka Ruby Jane     2    4    4    4    3 

 5  Kornhauserová Eliška     8    5    5    5    4 

 6  Kábelová Aneta     9    6    6    6    7 

 7  Kondziolková Eliška     5    8    7    7    6 

 8  Modrová Natálie    10    9    8    8    9 

 9  Lewinská Natálie     6    7    9    9   10 

10  Suchánková Dominika    10   10   11    9    8 

11  Neumanová Dominika     7   11   10   11   11 

12  Miklišová Barbora    12   12   12   13   12 

13  Kubová Zuzana    13   13   13   15   16 

14  Braunová Silvie    14   14   14   12   13 

15  Soldánová Lucie    15   15   15   14   15 

16  Baláková Lucie    17   16   16   16   14 

17  Zimová Karolína    16   17   17   18   19 

18  Mládková Regína    18   18   18   17   17 

19  Halmová Thea    19   19   19   19   18 

 



Ţačky mladší B 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Miluše Šafránková  

  

 Rozhodčí č.1 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.2 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 
 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Dominika Kříţková Kraso Vysočina     1.0      1    

 2 Anna Ţidková FSC Olomouc     2.0      2    

 3 Adéla Krejzová KRASO Břeclav     3.0      3    

 4 Nela Kolářová Kraso-bruslení Prostějov     4.0      4    

 5 Denisa Kubová Kraso-bruslení Prostějov     5.0      5    

 6 Simona Krkošková SKK Karviná     6.0      6    

 7 Martina Soldánová Kraso-bruslení Prostějov     7.0      7    

 8 Natálie Kosourová KK Náměšť nad Oslavou     8.0      8    

 9 Michela Komárová Kraso-bruslení Prostějov     9.0      9    

10 Natálie Olekšová Kraso Krnov    10.0     10    

11 Tereza Darmovzalová KRASO Břeclav    11.0     11    

12 Liana Dohnálková KK Baník Hodonín    12.0     12    

13 Viktorie Kukolová KK Baník Hodonín    13.0     13    

14 Aneta Vičarová Kraso-bruslení Prostějov    14.0     14    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Kříţková Dominika     3    2    1    1    1 

 2  Ţidková Anna     1    1    3    2    2 

 3  Krejzová Adéla     2    3    2    3    5 

 4  Kolářová Nela     6    5    5    4    3 

 5  Kubová Denisa     7    6    4    6    4 

 6  Krkošková Simona     4    4    6    7    6 

 7  Soldánová Martina     5    7    7    5    7 

 8  Kosourová Natálie     8    8    8    8    9 

 9  Komárová Michela    10    9    9    9   11 

10  Olekšová Natálie    11   11   10   10    8 

11  Darmovzalová Tereza     9   10   11   11   10 

12  Dohnálková Liana    13   12   12   12   13 

13  Kukolová Viktorie    12   13   13   14   12 

14  Vičarová Aneta    14   14   14   13   14 



Ţačky nejmladší A 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Miluše Šafránková  

  

 Rozhodčí č.1 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.2 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Amálie Kliková KK Baník Hodonín     1.0      1    

 2 Nikola Sitková BK České Budějovice     2.0      2    

 3 Nikola Swaczynova KK Orlová     3.0      3    

 4 Tereza Ţampová VSK Technika Brno     4.0      4    

 5 Kamila Havránková HB Kraso Brno     5.0      5    

 6 Andrea Špačková KK Náměšť nad Oslavou     6.0      6    

 7 Emílie Dokutilová KK Náměšť nad Oslavou     7.0      7    

 8 Karolína Mţiková SKK Karviná     8.0      8    

  

  

 

 

 

K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Kliková Amálie     1    1    1    1    1 

 2  Sitková Nikola     2    2    2    2    2 

 3  Swaczynova Nikola     3    3    3    3    4 

 4  Ţampová Tereza     5    4    6    4    3 

 5  Havránková Kamila     6    5    4    5    5 

 6  Špačková Andrea     4    6    5    6    6 

 7  Dokutilová Emílie     7    7    7    7    7 

 8  Mţiková Karolína     8    8    8    8    8 



Ţačky mladší A 
 
  
   
 

 Hlavní rozhodčí Zuzana Plesníková  

  

 Rozhodčí č.1 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.2 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Lucie Šrámková VSK Technika Brno     1.0      1    

 2 Karolína Jeţová HB Kraso Brno     2.0      2    

 3 Andrea Austerová KK Havířov     3.0      3    

 4 Justýna Linhartová VSK Technika Brno     4.0      4    

 5 Nicole Mervartová FSC Olomouc     5.0      5    

 6 Sofia Delperte FSC Olomouc     6.0      6    

 7 Adéla Vrbíčková KK Baník Hodonín     7.0      7    

 8 Adéla Procházková MBK Vyškov     8.0      8    

 9 Tereza Kozelková SKK Karviná     9.0      9    

  

  

 

 

 

K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Šrámková Lucie     2    2    1    1    1 

 2  Jeţová Karolína     1    1    2    2    2 

 3  Austerová Andrea     3    3    4    3    4 

 4  Linhartová Justýna     5    6    3    4    3 

 5  Mervartová Nicole     3    4    8    5    5 

 6  Delperte Sofia     8    8    5    6    6 

 7  Vrbíčková Adéla     6    7    6    7    7 

 8  Procházková Adéla     7    5    7    8    8 

 9  Kozelková Tereza     9    9    9    9    9 



Ţáci mladší A 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Zuzana Plesníková  

  

 Rozhodčí č.1 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.2 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 
 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Ota Vystavěl Kraso-bruslení Prostějov     1.0      1    

 2 Filip Mencl KK Nymburk     2.0      2    

 

 

 

 
K l a s i f i k a č n í   l i s t 

 
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Vystavěl Ota     1    1    1    1    1 

 2  Mencl Filip     2    2    2    2    2 



Ţačky B 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Miluše Šafránková  

  

 Rozhodčí č.1 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.2 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
 
př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Valentina Lakosilová KRASO Břeclav     1.0      1    

 2 Adéla Kotalová Kraso Krnov     2.0      2    

 3 Lenka Velská Kraso-bruslení Prostějov     3.0      3    

 4 Viktorie Olekšová Kraso Krnov     4.0      4    

 5 Nicol Lugrová Kraso-bruslení Prostějov     5.0      5    

 6 Emma Němcová Kraso Krnov     6.0      6    

 7 Elizabeth Jitka Olšanská Kraso-bruslení Prostějov     7.0      7    

 

 
 
 

K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Lakosilová Valentina     1    1    2    1    1 

 2  Kotalová Adéla     3    2    1    2    3 

 3  Velská Lenka     2    3    3    3    2 

 4  Olekšová Viktorie     4    4    4    4    4 

 5  Lugrová Nicol     5    5    5    5    5 

 6  Němcová Emma     6    6    6    6    6 

 7  Olšanská Elizabeth Jitka     7    7    7    7    7 



Ţačky A 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Miluše Šafránková  

  

 Rozhodčí č.1 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.2 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
             VJ    

př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Kateřina Hladišová FSC Olomouc     1.0      1    

 2 Sára Hubáčková FSC Olomouc     2.0      2    

 3 Alžběta Pavlasová Kraso Vysočina     3.0      3    

 4 Nela Šreková FSC Olomouc     4.0      4    

 5 Jitka Čuřillová KK Havířov     5.0      5    

 6 Aneta Kučerová Kraso-bruslení Prostějov     6.0      6    

 7 Klára Vilímková Kraso Krnov     7.0      7    

 8 Anna Vystavělová Kraso-bruslení Prostějov     8.0      8    

 9 Klára Janáková VSK Technika Brno     9.0      9    

 

 
K l a s i f i k a č n í   l i s t 

 
  
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Hladišová Kateřina     1    1    1    1    1 

 2  Hubáčková Sára     2    2    2    2    2 

 3  Pavlasová Alžběta     3    3    3    3    3 

 4  Šreková Nela     4    4    4    4    5 

 5  Čuřillová Jitka     5    5    6    5    8 

 6  Kučerová Aneta     7    6    5    7    4 

 7  Vilímková Klára     6    7    8    8    7 

 8  Vystavělová Anna     8    8    7    6    9 

 9  Janáková Klára     9    9    9    9    6 



Adult B 
 
  
  
  
 

 Hlavní rozhodčí Miluše Šafránková  

  

 Rozhodčí č.1 Miluše Šafránková  

 Rozhodčí č.2 Zuzana Plesníková  

 Rozhodčí č.3 Eva Gergelová  

 Rozhodčí č.4 Lucie Jaroňová  

 Rozhodčí č.5 Tomáš Janečko  

 
 
 

K o n e č n é   p o ř a d í 
  
  
             VJ    

př. závodník oddíl      RU     U1    

_ ______________ 

 1 Lucie Halmová Krasobruslení Nový Jičín     1.0      1    

 2 Nikola Oliverová VSK Technika Brno     2.0      2    

 3 Renata Bromová SKK Arena Plzeň     3.0      3    

 4 Pavel Hofr KK Baník Hodonín     4.0      4    

 5 Božena Křiţánková Krasobruslení Nový Jičín     5.0      5    

 6 Petra Macharová Kraso-bruslení Prostějov     6.0      6    

 7 Marina Kruková KK Orlová     7.0      7    

 8 Marie Doleţalová VSK Technika Brno     8.0      8    

 9 Aneta Volfová KK Pardubice     9.0      9    

 

K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
 

____________________________________________________________ 

 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 

____________________________________________________________ 

 1  Halmová Lucie     1    1    4    1    3 

 2  Oliverová Nikola     2    2    1    2    1 

 3  Bromová Renata     3    3    2    3    2 

 4  Hofr Pavel     4    6    5    4    5 

 5  Křiţánková Božena     5    7    3    5    4 

 6  Macharová Petra     6    4    6    6    8 

 7  Kruková Marina     8    8    7    7    6 

 8  Doleţalová Marie     7    5    8    8    7 

 9  Volfová Aneta     9    9    9    9    9 

 


